UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SYT                                   Thừa  Thiên Huế, ngày    tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp các Hội khối ngành sức khỏe

              Kính gửi: ……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Căn cứ Nghị định  45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ
quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội;

Căn cứ Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính
phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP
ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý
Hội;

Sở Y tế tổ chức hội nghị bàn về một số hoạt động của các Hội khối ngành sức
khỏe trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

SỞ Y TẾ:

Kính mời: Đồng chí Chủ tịch Hội

Vào lúc: 8 giờ 30, ngày 23 tháng 8 năm 2024 (thứ Sáu)

          Địa điểm: Hội trường Tầng 6, Tòa nhà 6 tầng - Khu Hành chính tập trung tỉnh,

đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế.

Nội dung: Các hội báo cáo tổng quát hoạt động của các Hội và phối hợp công

tác đào tạo liên tục có chuyên ngành liên quan (Đề cương báo cáo được gửi đính

kèm)

Sở Y tế trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

Danh dách các Hội nhận Giấy mời

1. Hội Chống đau tỉnh Thừa Thiên Huế;
          2. Hội Dinh dưỡng tỉnh Thừa Thiên Huế;

3. Hội Kiểm soát nhiễm khuẩn tỉnh Thừa Thiên Huế;
 v    4. Hội Nội tiết và Đái tháo đường tỉnh Thừa Thiên Huế;

5. Hội Tai Mũi Họng tỉnh Thừa Thiên Huế;
6. Hội Thấp khớp học tỉnh Thừa Thiên Huế;
7. Hội Thầy thuốc trẻ tỉnh Thừa Thiên Huế;
8. Hội Ung thư tỉnh Thừa Thiên Huế;

          f    9. Hội Đông y tỉnh Thừa Thiên Huế;
10..Hội Nữ Hộ sinh tỉnh Thừa Thiên Huế;
11. Hội Bác sĩ Gia đình tỉnh Thừa Thiên Huế;
12. Hội Châm cứu tỉnh Thừa Thiên Huế;
13. Hội Tim mạch tỉnh Thừa Thiên Huế;
14. Hội Tiêu hóa tỉnh Thừa Thiên Huế;
15. Hội Nhi khoa tỉnh Thừa Thiên Huế;
16. Hội Nội tiết thận học tỉnh Thừa Thiên Huế;
17. Hội Điều dưỡng tỉnh Thừa Thiên Huế;
18. Hội Huyết học truyền máu miền Trung Tây nguyên;
19. Hội Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Thừa Thiên Huế;
20. Hội Phụ sản tỉnh Thừa Thiên Huế;
21. Hội Gây mê hồi sức tỉnh Thừa Thiên Huế;
22. Hội Gan mật miền Trung Tây nguyên;
23. Hội Ngoại khoa tỉnh Thừa Thiên Huế;
24. Hội Y tế công cộng và Y học dự phòng;
25. Hội Truyền nhiễm tỉnh Thừa Thiên Huế;
26. Hội Bác sĩ gia đình;
27. Chi hội Nhãn khoa tỉnh Thừa Thiên Huế;

         28. Hội Chẩn đoán hình ảnh - Y học hạt nhân tỉnh Thừa Thiên
Huế.

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
(Kèm theo Giấy mời số:    /GM-SYT ngày     tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế)

I. THỰC TRẠNG, TỔ CHỨC, HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI
1. Về tổ chức của Hội
a) Về hội viên
- Tổng số hội viên:…………..Trong đó, hội viên tổ chức….., Hội viên cá nhân:….
Số hội viên mới kết nạp trong năm:…..Trong đó: Hội viên tổ chức:…Hội viên cá

nhân:……..
b) Những người làm việc chuyên trách tại Hội:……Trong đó: Số biên chế được cơ quan có

thẩm quyền giao (nếu có):…….
c) Số lượng các tổ chức trực thuộc Hội (trong đó, làm rõ số thành lập mới trong nhiệm kỳ)
- Tổ chức có tư cách pháp nhân:……….
- Phòng, ban, đơn vị trực thuộc:……….
- Tổ chức cơ sở thuộc Hội:…………….
- Văn phòng đại diện:………………….
d) Việc kiện toàn tổ chức Hội (tổ chức Đại hội, hội nghị thường niên; họp Ban Chấp hành,

Ban Thường vụ theo quy định của Điều lệ Hội, kiện toàn Ban lãnh đạo, các chức danh chủ chốt…)
Khen thưởng, kỷ luật, giải quyết khiếu nại, tố cáo trong nội bộ Hội (nếu

có)…………………………………………………………………………………
2. Kết quả hoạt động
a) Kết quả những hoạt động của Hội
b) Việc thực hiện nhiệm vụ được cơ quan có thẩm quyền giao
(Kết quả thực hiện quyền và nghĩa vụ của hội được quy định tại Điều 23, Điều 24 Nghị

định số 45/2010/NĐ-CP)
3. Tổng kinh phí hoạt động trong năm 2024
Trong đó:
a) Ngân sách nhà nước hỗ trợ:………………
b) Kinh phí do tổ chức nước ngoài tài trợ:………………
c) Hội tự huy động từ các nguồn khác:………………….
4. Dự kiến phương hướng, nhiệm vụ trong  6 tháng cuối năm 2024
II. ĐÁNH GIÁ CHUNG; ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ
1. Những kết quả đạt được
2. Những tồn tại, hạn chế
3. Đề xuất, kiến nghị
III. DỰ KIẾN NỘI DUNG PHỐI HỢP ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:52:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:52:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:52:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!